КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2020 г  № 3/14

г. Кушва

О согласовании уточнения списка и границ избирательных участков,
участков референдума для голосования и подсчета голосов избирателей,

участников референдума при проведении выборов и референдумов на
территории Кушвинского  городского округа

Руководствуясь пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи

42 Избирательного кодекса Свердловской области, рассмотрев проект

постановления Кушвинского городского округа «О внесении изменений в

Список и границы избирательных участков, участков референдума для

голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при

проведении выборов и референдумов на территории Кушвинского

городского округа» Кушвинская городская территориальная избирательная

комиссия решила:

1. Согласовать уточнения списка и границ избирательных участков,

участков референдума для голосования и подсчета голосов избирателей,

участников референдума при проведении выборов и референдумов на

территории Кушвинского городского округа в части адреса места

нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для

голосования участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 2097: п. Азиатская, ул. Стадионная, 1Б.

2

2. Направить настоящее решение администрации Кушвинского

городского округа и разместить на официальном сайте Кушвинской

городской территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Н.Г. Белову.

Председатель
Кушвинской городской

территориальной избирательной
комиссии

Н.Г. Белова

Секретарь
Кушвинской городской

территориальной избирательной
комиссии

Е.В. Полякова